DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 928 2022-10-27 NOTA DE PEDIDO 928

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$263.508
$0
$50.067
$0

$313.575

SON: TRESCIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

1 ARTLINE 100 NEGRO 6 UND $2.269 0% $13.614

1 ARTLINE 130 NEGRO 6 UND $5.207 0% $31.242

1 ARTLINE 210N NEGRO 12 UND $658 0% $7.896

1 ARTLINE 500 NEGRO 36 UND $1.033 0% $37.188

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$263.508
$0
$50.067
$0

$313.575

SON: TRESCIENTOS TRECE MIL QUINIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL